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Sunuş 

Gelişimin ve değişimin hızlı yaşandığı bu yıllarda stratejisi olmayan devlet, kurum veya şahısların, içinde bulunduğu ortamdan 

karlı bir şekilde çıkamayacağı muhakkaktır. Stratejiler, uygulayıcılarına yaptıkları çalışmalarda başarılı olmalarını sağlayacak 

yegâne unsurlardır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrolü Kanunu ile birlikte her kurumun stratejik planını yapması mecburi hale gelmiştir.  Biz, 

Emirdağ Şehit Muhammet Tufan Ortaokulu Müdürlüğü olarak stratejik planımızı hazırlarken, bu planı pusulamız olarak düşünüp, 

onun gösterdiği yolda ilerleyerek başarılı olmayı hedefleyen bir misyona sahip olma arzusu içerisindeyiz. Biliyoruz ki; “Başarı 

planlayarak, plan doğrultusunda çalışarak elde edilir. Bu gayretle öğrencilerimizin okula gelmeyi eve gitmekten daha mutluluk 

vereceği bir iş olarak düşünmeleri için, çok çalışmayı vizyonumuz edinmekteyiz. 

 Emirdağ Şehit Muhammet Tufan Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun 

gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 Planın hazırlanmasında emeği geçen Okul Stratejik Plan Ekibi’ ne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

         

             

                                                                                                                                                                                     Güzay YÜCE 

                                                                                                                                                                                     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Güzay YÜCE Okul Müdürü Mevlüt ACAR Müdür Yardımcısı 

Mevlüt ACAR Müdür Yardımcısı Adil URAL Öğretmen 

Meryem SEZER Okul Aile Birliği Başkanı Demet YILDIRIM Öğretmen 

Seydi Battal ÇİLDİR Okul Aile Birliği  Uğur ESAN Öğretmen 

Faruk KARATAŞ Öğretmen Bayram TATAR Öğretmen 

  Hande USTA ÖZBEK Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

Okulumuz 2017-2018 yılı itibariyle devlet okuluna dönüşerek eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Açılır açılmaz Emirdağ 

ortaokullar temel eğitim sistemine hızlı bir giriş yapmış, Emirdağ bünyesinde yapılan ortaokullar arası bilgi yarışmasında 1.lik 

kazanmıştır.  Liselere giriş sınavında Fen lisesine öğrenci kazandırmıştır. Okulumuzda sanatsal ve sportif faaliyetler yürütülmekte 

olup ilçe çapında adını duyurmuştur. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Afyonkarahisar Ġlçesi: Emirdağ  

Adres:  İncili mah. 2076 sk mo:2 Emirdağ/Afyonkarahisar Coğrafi Konum (link): https://bit.ly/2GoRFnh 

Telefon Numarası:  0(272) 442 57 38 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 763288@meb.k12.tr Web sayfası adresi: sehitmuhammettufanortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 763288 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :  Toplam ÇalıĢan Sayısı   

Öğrenci Sayısı: 

Kız 79 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 85 Erkek 5 

Toplam 164 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 5 6 11 

Rehber Öğretmen 1  1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 1  1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 6 9 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 45 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 25000    

Okul Kapalı Alan (m2) 400    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 80    

Kantin (m2) 10    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 9 7 16 Anasınıfı A 11 9 20 

5-B 8 6 14 Anasınıfı B 5 7 12 

6-A 8 9 17     

6-B 6 11 17     

7-A 11 6 17     

7-B 12 6 18     

8-A 7 10 17     

8-B 8 8 16     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 18 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 8 İnternet Bağlantı Hızı 8 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017  0 0 

2018  0 0 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci anketi sonuçları kapsamında öğrencilerin okulda yapılan faaliyetler ve etkinliklerden memnun oldukları, öğrencilerin 

öğretmenlerinin ilgisinden dolayı kendilerini güvende hissettikleri, okuldaki eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yeterli ve kapsamlı 

olduğu konusunda görüş bildirmişlerdir. Rehber öğretmen olmadığı için rehberlik onuşunda tam olarak hizmet alamadıkları 

sonuçlara yansımıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen anketi sonuçlarına göre okulumuzla ilgili alınan kararlarda öğretmenlerin görüşlerinin önemli görüldüğü, eğitim 

öğretim faaliyetleri konusunda öğretmen, öğrenci ve veli ile işbirliğinin iyi olduğu sonucu ortaya çıkmıştır. Öğretmenlerimiz akıllı 

tahta gibi cihazların bulunmayışından dolayı materyal eksikliğinden bahsetmektedirler. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veli anketleri sonucunda velilerimizin okul öğretmen ve idaresiyle iletişim içinde oldukları ve memnuniyetleri ortaya çıkmıştır. 

Okul aile birliği çalışmalarıyla öğrenci veli öğretmen okul işbirliğinden memnuniyet sonuçlara yansımıştır. Veliler ileride daha 

başarılı olunacağı konusunda umutlu olduklarını dile getirmişler rehberlik hizmetleri konusunda okulumuzun eksikliğini 

belirtmişlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin disiplin probleminin az olması  

Çalışanlar İş birliği içinde çalışabilmeleri 

Veliler Öğrencilerle ilgili veli sayısının çokluğu 

Bina ve Yerleşke Geniş bir bahçe alanına ve spor salonuna sahip olması 

Donanım BT sınıfı bulunması 

Bütçe - 

Yönetim Süreçleri Okulda olumlu kurum kültürünün varlığı, Gerektiğinde inisiyatif 

alabilen, sorunları çözme konusunda istekli ve özverili idari 

personelin olması. 
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İletişim Süreçleri İdare-öğretmen-veli-öğrenci iş birliğinin yüksek oranda olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Bir kısım öğrencinin kırsaldan taşımalı olarak gelmesi 

Çalışanlar Personel eksikliği 

Veliler Taşımalı öğrenci velilerinin ilgisizliği 

Bina ve Yerleşke Sınıfların küçük olması 

Donanım Fatih Projesi imkanlarının bulunmaması 

Bütçe Maddi olarak destek olmayışı 

Yönetim Süreçleri Okulda Psikolojik danışman olmayışı 

İletişim Süreçleri Taşımalı velilerinin toplantılara katılmaması 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Teknolojik gelişmelere uyum sağlama 

Ekonomik Kaynakların etkili ve verimli kullanımı 

Sosyolojik Kurum ve bağlı kurumlarda, ihtiyaç duyulan çeşitlilikte niteliklere 

ve eğitim düzeyine sahip personelin çalışması, 

Teknolojik Teknoloji destekli eğitim imkanı 
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Mevzuat-Yasal Kadrolu öğretmen sayısının çoğu uruma göre fazla olması 

Ekolojik Geniş bir bahçeye sahip olması 

 

 

Tehditler 

Politik Göç sorunu 

Ekonomik Öğrenci velilerinin ekonomik imkanlarının düşük oluşu 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlerin azlığı 

Teknolojik Akıllı tahtaların ve hızlı internetin olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın karmaşıklığı ve görüş yazılarına gerek duyulması 

Ekolojik Geniş bahçe alanının kontrolünün zor olması 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 %100 okullaşma oranı 

2 Düşük devamsızlık oranı 



 

19 
 

3 Okul uyumu için oryantasyon çalışmaları 

4 Kaynaştırma öğrencileriyle birebir ilgilenme 

5 Kütüphanemiz ve BT sınıfımız gün boyu kullanıma açıktır. 

6 Öğrencilerimiz DYK kurslarıyla istedikleri dersten kurs alabilmektedir. 

7 Fotokopi vb imkanlardan tüm öğrencilerimiz faydalanmaktadır. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Çeşitli projelere katılımın ve bilimsel faaliyetlerin artması 

2 Akademik başarıyı arttırıcı çalışmalar yapılması 

3 Sportif ve sanatsal çalışmaların arttırılması 

4 Düzenli toplantılar yapılarak kalitenin incelenmesi 

5 Verim arttırıcı çalışmaların arttırılması 

6  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal iletişimin olması 

2 Okulun donanım eksiklerinin tamamlanması 

3 Okul fiziki kapasitesinin iyileştirilmesi 

4 Okul güvenliğini arttırmak için yapılacak çalışmalar 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ  

Tutkuyla ve kararlı bir şekilde çok çalışarak, araştırarak, kaliteyi ön planda tutarak ve gençleri sevgiyle kucaklayarak gelecek 

nesillerin hizmetinde olmak. 

Ve böylece çocuklarımızın; ülkemizde ve dünyada hayal ettikleri lise ve üniversitelere yerleşerek, öz güvenleri yüksek, başarılı, 

ülkesi ve insanlığa yararlı bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 

 

VĠZYONUMUZ  

Bilimsel ve akademik eğitim ile öğrencilerini başarıya hazırlayan, kişiye özgü rehberlik hizmetleriyle fark yaratan dünya çapında 

okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri, 

2) Çevreye ve Canlıların YaĢam Hakkına Duyarlılık 

3) Analitik ve Bilimsel BakıĢ, 

4) GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik, 

5) Sanatsal Duyarlılık ve Sanatsal Becerisi, 

6) Meslek Etiği ve Ahlâk, 

7) Saygınlık, 

8) Tarafsızlık, Güvenirlilik ve Adalet, 

9) Katılımcılık, 

10) ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitime; 

bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında 

katılım ve tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1: 

Kayıt bölgemizde alan taraması yapılarak eğitim-öğretim çağı içerisindeki öğrencilerimizin eğitim ve öğretime katılımının 

her yıl için %5 artırılması. 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi, sosyal sorumluluk bilincinde sağlıklı ve mutlu öğrencilerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak 



 

23 
 

Stratejik Hedef 2.2. 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerine, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik kültürel ve sportif faaliyetlere katılım 

oranını en az %2 artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

            Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak ve uluslararası standartlarda dil 

bilen öğrenci sayısını artırmak. 

STRATEJİK AMAÇ 3: 

            Okulumuzun kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek; 

veli desteğini artırmak, beşeri ve fiziki alt yapı ile kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

           Okul dışına okul kantini, dinlenme alanı gibi yerler inşa edebilmek, okulumuzun fiziki yapısının iyileştirmek ve gelecek 

kuşakları en iyi şekilde yetiştirecek sıcak ve güvenli bir eğitim-öğretim ortamı oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.2. 

Kurum kültürünün yerleştiği, öğretmenlerimizin yeterliklerinin ve performanslarının geliştirildiği, hizmet içi 

eğitimlere önem veren işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

4 1 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

 

Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt tespit çalışması için muhtarlarla işbirliği yapılacak Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Öğrencilerin devamsızlık takibi yapılıp okula 
kazandırılmacaklardır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Sürekli devamsız öğrenciler için okula kazandırma 
çalışmaları yapılacak. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 
Okul engelli öğrenciler için daha kolay kullanılabilir hale 
getirilecektir. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Okulumuza yeni gelen öğrenciler için oryantasyon 
çalışması yapılacak. 

Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler 

Eylül 

1.1.6 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bildirilecektir. Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

1.1.7    
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

50 60 

70 75 80 85 

PG.2.1.b 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 25 

30 35 40 45 

PG.2.1.c. Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına katılan öğrenci oranı (%) 

20 40 
50 55 60 65 

PG.2.1.d 
EBA Ders Portali öğrenci kayıt oranı (%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.2.1.e 
Sporcu lisanslı öğrenci sayısı 0 20 

25 30 35 40 

PG.2.1.f Ulusal ve uluslararası projelere katılan 
öğrenci oranı (%) 

0 0 
5 7 9 11 

PG.2.1.g 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı(%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.2.1.h 
Öğretmenlerimiz tarafından Eğitim Bilişim 
Ağı (EBA) sistemine eklenen ders destek 
materyalleri ve uygulamaların sayısı. 

3 5 

 
8 

 
10 

 
15 

 
20 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Bilimsel faaliyetler ve proje çalışmaları arttırılacaktır. 
Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.2 Kitap okuma projeleri yapılacaktır. 
Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.3 
Değerler eğitimi projeleriyle sosyal sorumluluk 
kazanımları pekiştirilecektir. 

Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.4 Eba’nın daha aktif kullanımı sağlanacaktır. 
Okul idaresi ve Yabancı dil 
öğretmeni 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.5 Spor faaliyetleri ve lisanslı sporcu sayısı arttırılacaktır. Sınıf Öğretmenleri Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.6 
Öğrenciler ve öğretmenler tarafından ulusal ve uluslar 
arası projeler teşvik edilecek 

Okul idaresi ve Yabancı dil 
öğretmeni 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.7 Kütüphanenin zenginleştirilmesi faaliyetleri Okul idaresi Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.8 
Öğretmenlerimize Eba kullanımı ve materyal paylaşımı 
konusunda gerekli destek ve yardım sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler 

Eğitim – Öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 2.2.   

Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 
getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 

Okulumuzda/Kurumumuzca Ulusal-
uluslararası olarak Yapılan proje sayısı 
(Tübitak-Erasmus-AB veya bakanlık 
düzeyinde projeler) 

0 1 

1 1 1 1 

PG.2.2.b Okulumuzda/Kurumumuzda Mezunların 
memnuniyet oranı(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.2.2.c 
Okulumuzda/Kurumumuzda Yetiştirme 
kurslarını dönem sonu itibari ile tamamlayan 
öğrenci oranı (%) 

100 100 

100 100 100 100 

PG.2.2.d 

Okulumuzda/Kurumumuzda Bir eğitim-
öğretim yılında müdürlüğümüzce 
düzenlenen toplantı ve etkinlikleri katılan 
veli oranı (%) 

40 55 

60 62 64 70 
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Eylemler 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Projeler için tanıtım, kurs gibi etkinliklerle teşvik 
edilecektir 

Okul idaresi Eğitim-Öğretim Yılı 

2.22 
Okulumuzdan tam olarak memnun öğrenciler yetiştirmek 
için çalışmalar yapmak 

Tüm öğretmenler Eğitim-Öğretim Yılı 

2.2.3 
Kurslara katılımı sağlamak için rehberlik çalışmaları 
yapılması 

Sınıf rehber öğretmenleri Eğitim-Öğretim Yılı 

2.2.4 Toplantılara katılım için velilere rehberlik edilmesi  Sınıf rehber öğretmenleri Eğitim-Öğretim Yılı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuzda/Kurumumuzda bulunan 
Tasarım ve Beceri Atölyesi sayısı 

0 0 
1 1 1 1 

PG.3.1.2 
Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 20 25 

25 30 30 35 

PG.3.1.3 Okulumuzda/Kurumumuzda Resim ve/veya 
Müzik atölyesi sayısı 

0 0 
1 1 1 1 
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PG.3.1.4 Okulumuzda/Kurumumuzda Öğretmen 
başına düşen öğrenci sayısı 

15 15 
14 13 13 12 

PG.3.1.5 
Okulumuzda/Kurumumuzda 
Okulumuzda/Kurumumuzda Z kütüphanesi 
bulunma durumu (0-1) 

0 0 
0 1 1 1 

PG.3.1.6 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi 
veya eşdeğeri bir belgeye sahip olan 
öğretmen sayısı 

1 1 
1 1 2 3 

PG.3.1.7 Okulumuzda/Kurumumuzda İş güvenliği 
eğitimi alan personel oranı 

100 100 
100 100 100 100 

PG.3.1.8 Müdürlüğünüz iş ve işlemlerine yönelik 
paydaşların memnuniyet oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Okulumuza tasarım beceri atölyesi kurmaktır. Okul idaresi 2020 Eğitim öğretim yılı 

3.1.2 
Okulumuz öğretmenleri, yüksek lisans için teşvik 
edilecektir 

Okul idaresi Eğitim-Öğretim Yılı 

3.1.3 
Okulumuzda müzik ve resim atölyesi  kurulumu için 
uygun ortam sağlanacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı 

3.1.4 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayımız ideal olup bu 
standart devam etmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı  

3.1.5 
Okulumuzda z kütüphane  kurulumu için uygun ortam 
sağlanacaktır 

Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.6 
Okulumuz öğretmenleri, Yabancı Dil sınavına katılması 
için teşvik edilecektir. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı 

3.1.7 
İş güvenliği eğitimini bütün personelimiz almış olup 
gelecek yıllarda da almaya devam edeceklerdir. 

Okul  idaresi Eğitim Öğretim yılı 

3.1.8 Müdürlüğümüz aynı ilgiyle çalışmaya devam edecektir. Okul idaresi 2019-2023 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 600 700 800 900 3500 

TOPLAM 500 600 700 800 900 3500 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi 

bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 


